

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

ราคาถาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำกรร รหัสดงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน - ดอนเมือง ระหว่าง กม.18+810 - กม.26+530 (ด้านซ้ายทางและขวาทาง) เป็นแห่งๆ ปริมาณงาน 12 ฝ่า

2. งานประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.X_21312_31

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 20-เม.ย.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานปรับปรุงยกระดับฝายป้องกันเหล็กหล่อชนิดกลม Ø 0.86 ม.	ฝ่า	12.00	30,796.00	369,552.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					369,552.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 369,552.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุพร ดวงธรรมญาณ) ขอ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ขผ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ชท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 369,552.00 บาท (เงินสามแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

.....
(นายมงคล นวลเกษียง)
ผอ.ชท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

แขวงหลวงพระบาง

รายละเอียดราคาประมาณการ

I. งานจ้างเหมาที่การ รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 31 ตอน จมวงสว่าง - ดอนเมือง
 ระหว่าง กม.18+810 - กม.26+530 (ด้านซ้ายทางและขวาทาง) เป็นแห่งๆ
 ปริมาณงาน 12 ผ่า (น้ำนินตีเซลาหน้าบ่มี ปลต. จังหวัด กทม. ราคา 26.49 บาท) 20-ณ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จ้างงานต้นทุน		FACTOR	จ้างงานต่อหน่วย (บาท)	จ้างงานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	จ้างงานต้นทุนต่อหน่วย	จ้างงานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานปรับปรุงยกระดับฝ่าน้ำบ่อพักเหล็กหล่อชนิดกลม ขนาด Ø 0.88 ม.	ผ่า	12.00	22,353.68	268,244.16	1.3777	30,796.60	30,796.00	369,552.00
รวมจ้างงานต้นทุนทั้งหมด					268,244.16			รวมจ้างงานทั้งหมด	369,552.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินช่วยเหลือหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)

จ้างงานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่กิน	5.00	0.27	ADT.	Factor F ส่วนถูกขุด 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3777	1.3777	-	1.3777	-	1.3777

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอศุทธ ดวงธรรมธัญญา) ขอ.จท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธรา จิระเจริญสมบัติ) พท.จท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.จท. (ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานท่อระบายน้ำ

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน - คอนเมือง

ระหว่าง กม.18+810 - กม.26+530 (ด้านซ้ายทางและขวาทาง) เป็นแห่งๆ

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 26.49 บาท

20-เม.ย.-64

1 รวมปรับปรุงยกระดับฝาน้ำหนักเหล็กต่อชนิดกลม ขนาด \varnothing 0.86 ม.

ค่าสถิติคอนกรีตเสริมพร้อมขนทั้ง	1	แ่ง	๑	500	=	500.00 บาท
Non-Shrink Concrete	0.384	ลบ.ม.	๑	15,000.00	=	5,760.00 บาท
เหล็กเสริม	21.25	กก.	๑	25.69	=	545.91 บาท
ควดยูกเหล็ก	0.531	กก.	๑	26.42	=	14.03 บาท
ไม้แบบ (1)	2.07	ตร.ม.	๑	344.31	=	712.72 บาท
ค่าฝาน้ำหนักเหล็กต่อกลมพร้อมกรอบฝาน้ำ	1.00	ฝาน้ำ	๑	10,500.00	=	10,500.00 บาท
ค่าเช่ารถยกพร้อมคนขับพร้อมน้ำมัน	1	คัน	๑	3,664.00	=	3,664.00 บาท
ค่างานจราจรสองแฉก (ป้ายจราจร+ไฟกระพริบ)	1	จุด	๑	1,314.04	=	657.02 บาท
(จุดที่ 4-4) / 2 แห่ง						
				ค่างานต้นทุน	=	22,353.68 บาท / ฝาน้ำ

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุเพื่อส่วนสูญเสียแล้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชอุพร ดวงธรรมญาณ) ข.จท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางกัญชารา อธิเจริญสมบัติ) ข.จท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริคุณโชค) ข.จท. (ว)